






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Munice a dezinformace
                
			

			

			 
        
									
										Munice a dezinformace

										27. 03. 2024 - EB

										

										
Je to smutné, ale pokud je pravda, co minulý týden tvrdil Yuri Shvets na YouTube o muniční iniciativě pro Ukrajinu prezidenta Petra Pavla, znamená to, že Pavel je chodící dezinformační kampaní. Podle Shvetse neměl Pavel s vyhledáváním granátů nic společného, ale byl využit k legalizaci obchodů dobrovolníků zřejmě napojených na zpravodajské služby, a tím dostal příležitost posílit svoji politickou autoritu. Z velké části je trh se zbraněmi ovládán zpravodajskými službami, dodal Shvets, ale Česká republika jen tak zničeho nic dokázala najít značné množství nábojů. Pavel při včerejší návštěvě v sídle Bezpečnostní informační služby hodně mluvil o dezinformacích. Podle jeho slov se prostřednictvím dezinformací našim protivníkům daří zasévat mezi občany nedůvěru ve státní instituce a také prezentovat realitu v jiné podobě, než v jaké se opravdu odehrává, což v konečném důsledku může mít zásadní bezpečnostní dopady. Těžko si představit, jak by Pavlova malá muniční maškaráda mohla přispět k posílení české bezpečnosti.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		[image: Erik Best]

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
